

11 Administrera övrigt vilt rapporter

Sidan för administration av övrigt vilt rapporter är tillgänglig för ÄFO administratörer (30) och uppåt. Sidan nås genom att klicka på Administration i vänster menyrad och sedan på länken "Administrera övrigt vilt rapporter". Samtliga jaktlag som har registrerat övrigt vilt i aktuellt län och under aktuellt jaktår listas, figur 1.

Viltdata

https://test.viltdata.se/administration/administrera-ovrigt-vilt-rapporter/

Välj: VÄLJ HJÄLP LÄNS ADMINISTRATOR (40) - VÄSTERBOTTENS LÄN (LA) LOGGA UT

Valt urval: Västerbottens län -

ADMINISTRERA ÖVRIGT VILT RAPPORTER

Välj år
2016/2017

Jaktlagsrapporter

Jaktenshet	Typ av jaktlag	Jaktvårdskrets	Areal	Kontaktperson	Radera jaktlag
Övrigt vilt eget inlogg	05	VINDELNS JVK	0	Övrigt vilt eget inlogg (05)	Radera
Mjosjo viltvårdsområde	10	VÄNNÄS JVK	2786		
Åbyn-Forsnäs jaktlag	10	BURTRÅSK JVK	0		
7. Kvarnfors jaktlag	10	JÖRNS JVK	2000	testare four	
Adak vvo	10	MALÅ JVK	3400	Rune Näslund	

13:08 2016-08-05

Figur 1. Lista på jaktlag som registrerat övrigt vilt

Listan kan sorteras på jaktlagsnamn, jaktvårdskrets namn, areal eller kontaktperson genom att klicka på rubriken.

I listan finns två typer av jaktlag; 10 vilket är jaktlag i ett jaktområde och 05 vilket är ett jaktlag som en användare skapat själv och som inte är knutet till ett jaktområde. Jaktlag av typen 05 kan raderas genom att klicka på den blå knappen "Radera" längst till höger. Därvid raderas såväl det registrerade jaktlaget som den registrerade avskjutningen för det jaktlaget. Åtgärden kan inte ångras. Jaktlag av typen 10 kan inte raderas.

Genom att klicka på ett kretsnamn erhålls information om aktuellt rapporteringsläge för kretsen (antal rapporter, areal som rapporterat, andel av kretsens areal som rapporterat). Genom att klicka på jaktlagets namn visas jaktlagets registrering av övrigt vilt. Den senare funktionen är endast tillgänglig för användare med behörighet länsadministratör (40) eller högre. ÄFO administratör (30) kan endast se listan med rapporterade jaktlag men inte själva registreringarna.